

KRAKÓW

WYCIECZKA SZKOLNA

KRAKÓW

Miasto Królów

Dawniej stolica Polski, miasto koronacyjne i nekropolia królów, dziś jedna z ważniejszych metropolii Europy.

Skarbnica dzieł sztuki, pamiątek historycznych i zabytków.

Jest jednym z najpiękniejszych miast naszego kraju i obowiązkowym punktem na turystycznej mapie Polski.



ZAKWATEROWANIE

City Express Hostel

Znajduje się w idealnej lokalizacji - 15 minut spaceru dzieli nas od Starego Miasta.

Wygodne łóżka w pokojach wieloosobowych pozwolą wypocząć po długim dniu zwiedzania, a duża sala wspólna z TV zachęci do wieczornej integracji.

Łazienki znajdują się na korytarzu.







WYŻYWIENIE

City Express Hostel

Uczestnicy wycieczki mają zagwarantowane pełne wyżywienie (śniadanie, obiad, kolacja).

Posiłki realizujemy na miejscu w naszym Hostelu.



ATRAKCJE

Kopiec Kościuszki

Nasz pobyt w Krakowie proponujemy zacząć od spaceru przez zielone Błonia w kierunku **Kopca Kościuszki**. Dzięki temu poczujemy atmosferę miasta oraz rozprostujemy nogi po wielogodzinnej podróży.

W Kopcu Kościuszki możemy zwiedzić multimedialne **Muzeum Kościuszkowskie**.

Zanurzymy się w opowieść o międzynarodowym bohaterze, który zasłynął swoją niezłomnością w walce o wolność i niepodległość.



ATRAKCJE

Zajęcia edukacyjne w Rynku Podziemnym

Alternatywą dla Kopca Kościuszki jest odwiedzenie nietuzinkowego **Rynku Podziemnego** (oddziału Muzeum Krakowa), gdzie czekają nas **zajęcia edukacyjne (do wyboru):**

"Życie codzienne w średniowiecznym Krakowie" - Podczas podróży w czasie po średniowiecznym Rynku krakowskim uczestnicy dowiedzą się między innymi o modowych trendach, za którymi podążali ówcześni mieszczanie, poznają sekrety ich jadłospisów i zapoznają się z meandrami systemu miar i wag obowiązującego średniowiecznych kupców. Wśród pochodzących sprzed wieków artefaktów rozpoznają przedmioty codziennego użytku znane nam w XXI wieku.

"Król Kazimierz – jedyny Wielki. Recepta na odbudowę silnego państwa w XIV wieku" - Jak odbudować i scalić rozbite przez ponad stulecie królestwo? Jak sprawić, by państwo stało się bogate i by zapanowały w nim rządy prawa? Jaki wpływ na losy poddanych ma mądra polityka króla? Czy tylko siła armii i rozległe terytorium świadczą o potędze władcy? Na wszystkie te pytania odpowiemy podczas lekcji na wystawie Śladem europejskiej tożsamości Krakowa. Zastanowimy się również, na czym polegał fenomen rządów Kazimierza Wielkiego i jak jego postać wpłynęła na Kraków i jego mieszkańców.

ATRAKCJE

Zwiedzanie Krakowa z przewodnikiem



Podczas spaceru z przewodnikiem poznamy legendy związane z niesamowitym miastem, jakim jest Kraków oraz zwiedzimy najważniejsze zabytki, m.in. **Rynek Główny, Sukiennice, Kościół Mariacki, Wawel i Kazimierz.**

ATRAKCCJE

Pozostałe atrakcje, jakie możemy zawrzeć w programie:

- **Żywe Muzeum Obwarzanka**
- **Muzeum Narodowe** (lekcja muzealna)
- **WOMAI** - wystawa interaktywna "W stronę światła"
- Warsztaty plastyczne w **Muzeum Witrażu**



ATRAKCJE

Kopalnia Soli w Wieliczce

Nieodłącznym elementem wycieczki do Krakowa jest wyjazd do **Kopalni Soli w Wieliczce**.

Tajemniczy solny labirynt to bezcenny zabytek kultury materialnej świata, wpisany w 1978 roku na Pierwszą Listę Dziedzictwa UNESCO.



ATRAKCJE

Kopalnia Soli w Wieliczce

Głęboko pod ziemią możemy podziwiać niezwykle, solne krajobrazy, imponujące rozmiarami wyrobiska, skały solne różnych rodzajów, słone jeziora oraz dzieła sztuki stworzone przez górników-rzeźbiarzy.

W kopalni jest ponad 2 000 komór, lecz z pewnością nie znajdziemy dwóch identycznych!

Wędrując podziemnymi korytarzami uczniowie przeżyją masę przygód oraz poszerzą swoją wiedzę z zakresu historii, geografii, geologii oraz kultury.



ATRAKCJE

Energylandia

Energylandia to największy Park Rozrywki w Polsce, oferujący 123 atrakcje, które znajdują się na obszarze 70 hektarów, przeznaczony dla wszystkich grup wiekowych, zarówno dzieci, młodzieży jak i osób dorosłych.



W samej Strefie Ekstremalnej dostępnych jest kilkanaście urządzeń takich jak najszybsze i największe **Roller Coastery**, **ogromne wahadło Azec Swing**, czy potężne 40 metrowe ramię **Space Boostera**, których prędkość dochodzi do 100 km/h, a przeciążenia sięgają aż 5G!

Królem Parku Rozrywki bezsprzecznie jest **Hyperion** - najwyższy i najszybszy roller coaster w Europie w swojej kategorii:

77 metrów wysokości

prędkość: 142 km/h

85 stopni nachylenia przy spadku

tunel po pierwszym spadku

oraz wiele innych...

Emocje gwarantowane!



CENA OBEJMUJE:

- Zakwaterowanie
- Wyżywienie
- Pełen program wyjazdu
- Obsługę przewodników i bilety wstępu do atrakcji
- Opiekę pilotów Happy Travel
- Ubezpieczenie NNW

Zainteresowała Cię ta wycieczka? Skontaktuj się z nami, a przygotujemy ofertę dostosowaną do potrzeb Twojej grupy.

W zapytaniu prosimy zawrzeć liczbę osób, liczbę nauczycieli, miejscowość, termin oraz telefon kontaktowy do wychowawcy grupy.

zapisy.happytravel@gmail.com

tel. 505 650 256